
61. Silberne Federbälle 2018 der SG Gittersee
Meldungen von HD - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Sep 2018

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Verein Seed

1 Marcel Bachmann TSV Dresden 1
Eric Teichmann TSV Dresden

2 Andreas Benz Radebeuler Badminton Verein
Nils Vietze Radebeuler Badminton Verein

3 Philip Brochlitz HSG TH Leipzig
Benjamin Stock HSG TH Leipzig

4 Wilhelm Büchner Radebeuler Badminton Verein
Samuel Hagist Radebeuler Badminton Verein

5 Tom Dietel Badmintonverein Marienberg
Georg Rötzer Badmintonverein Marienberg

6 Jens Dittrich SG Gittersee
Stefan Dunst SG Gittersee

7 Stefan Eberhard ESV Dresden
Danny Glaß ESV Dresden

8 Maik Hänig BC Stollberg-Niederdorf
Jonas Lorenz BC Stollberg-Niederdorf

9 Gillian Heller ESV Dresden
Martin Nichterwitz ESV Dresden

10 Sven Hendrich HSG DHfK Leipzig 3/4
Michael Prinz TSV Dresden

11 Johann Höflitz SV GutsMuths Jena
Moritz Predel SV GutsMuths Jena

12 Pit Hofmann SV GutsMuths Jena 3/4
Julian Voigt SV GutsMuths Jena

13 Toni Krause SV GutsMuths Jena
Lennart Notni SV GutsMuths Jena

14 Tim Kuchinke Badmintonverein Marienberg
Rasmus Lenz Badmintonverein Marienberg

15 Florian Reyscher HSG DHfK Leipzig 2
Tom Scholz HSG DHfK Leipzig

16 Jan Seliger USV TU Dresden
Franz-Friedrich Viehmann USV TU Dresden

17 Franz Taubert Radebeuler Badminton Verein
Paul-Janek Vorwerk SG Bräunsdorf

Badminton Verband Sachsen www.turnier.de
Seite 1          30.08.2018 20:44:36 Badminton Turnier Planer



61. Silberne Federbälle 2018 der SG Gittersee
Meldungen von DD - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Sep 2018

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Verein Seed

1 Laura Adam SV GutsMuths Jena 2
Charlotte Mund SV GutsMuths Jena

2 Nicole Bartsch SV GutsMuths Jena
Jana Voigtmann SV GutsMuths Jena

3 Emily Blazejovsky Radebeuler Badminton Verein
Ria Heinrich Leipziger SV Südwest

4 Michelle Diez HSG TH Leipzig
Sophie Stolz SSV 91 Brand-Erbisdorf

5 Lisa Geppert OTG 1902 Gera
Lucy Klügel SG Bräunsdorf

6 Eva Henschke SG Gittersee
Jiayin Xie SG Gittersee

7 Caroline Koinzer TSV Dresden 3/4
Linda Scheithauer TSV Dresden

8 Turid Körner SG Meerane 02
Marika Wippich SG Robur Zittau

9 Merle Krachudel BSV Markranstädt 1
Paula-Elisabeth Nitschke HSG DHfK Leipzig

10 Pheline Krüger SG Gittersee
Amelie Lehmann SG Gittersee

11 Karolin Schäfer BC Stollberg-Niederdorf 3/4
Annika Schreiber Hamburg Horner TV
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61. Silberne Federbälle 2018 der SG Gittersee
Meldungen von MX - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Sep 2018

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Verein Seed

1 Marcel Bachmann TSV Dresden 3/4
Linda Scheithauer TSV Dresden

2 Andreas Benz Radebeuler Badminton Verein
Turid Körner SG Meerane 02

3 Philip Brochlitz HSG TH Leipzig
Michelle Diez HSG TH Leipzig

4 Stefan Dunst SG Gittersee
Eva Henschke SG Gittersee

5 Konstantin Hack SG Robur Zittau 2
Paula-Elisabeth Nitschke HSG DHfK Leipzig

6 Maik Hänig BC Stollberg-Niederdorf
Annika Schreiber Hamburg Horner TV

7 Johann Höflitz SV GutsMuths Jena
Lisa Geppert OTG 1902 Gera

8 Pit Hofmann SV GutsMuths Jena 1
Laura Adam SV GutsMuths Jena

9 Toni Krause SV GutsMuths Jena 5/6
Nicole Bartsch SV GutsMuths Jena

10 Jonas Lorenz BC Stollberg-Niederdorf
Karolin Schäfer BC Stollberg-Niederdorf

11 Moritz Predel SV GutsMuths Jena
Jana Voigtmann SV GutsMuths Jena

12 Michael Prinz TSV Dresden 5/6
Caroline Koinzer TSV Dresden

13 Baibhab Ray TSV Dresden
Jana Einicke TSV Dresden

14 Florian Reyscher HSG DHfK Leipzig 3/4
Merle Krachudel BSV Markranstädt

15 Tom Scholz HSG DHfK Leipzig
<Partner Wanted>

16 Benjamin Stock HSG TH Leipzig
Sophie Stolz SSV 91 Brand-Erbisdorf

17 Franz Taubert Radebeuler Badminton Verein
Emily Blazejovsky Radebeuler Badminton Verein

18 Eric Teichmann TSV Dresden
Marika Wippich SG Robur Zittau
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61. Silberne Federbälle 2018 der SG Gittersee
Meldungen von MX - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Sep 2018

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Verein Seed
19 Nils Vietze Radebeuler Badminton Verein

Ria Heinrich Leipziger SV Südwest
20 Julian Voigt SV GutsMuths Jena

Charlotte Mund SV GutsMuths Jena
21 Paul-Janek Vorwerk SG Bräunsdorf

Lucy Klügel SG Bräunsdorf
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61. Silberne Federbälle 2018 der SG Gittersee
Meldungen von HE -A- - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Sep 2018

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Verein Seed

1 Felix Bauermann ESV Dresden
2 Till Borsdorf SV Berliner Brauereien
3 Florian Bothung SG Robur Zittau
4 Philip Brochlitz HSG TH Leipzig
5 Wilhelm Büchner Radebeuler Badminton Verein
6 Paul Dingethal SV Lok Staßfurt
7 Eric Edelbauer SG Meerane 02 3/4
8 Samuel Hagist Radebeuler Badminton Verein
9 Sven Hendrich HSG DHfK Leipzig
10 Johann Höflitz SV GutsMuths Jena 2
11 Pit Hofmann SV GutsMuths Jena 1
12 Toni Krause SV GutsMuths Jena
13 Rasmus Lenz Badmintonverein Marienberg
14 Jonas Lorenz BC Stollberg-Niederdorf
15 Maxime Monette TSV Dresden
16 Lennart Notni SV GutsMuths Jena
17 Sebastian Prager FC Erzgebirge Aue
18 Michael Prinz TSV Dresden 5/6
19 Florian Reyscher HSG DHfK Leipzig 3/4
20 Tom Scholz HSG DHfK Leipzig 5/6
21 Benjamin Stock HSG TH Leipzig
22 Eric Teichmann TSV Dresden
23 Nils Vietze Radebeuler Badminton Verein
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61. Silberne Federbälle 2018 der SG Gittersee
Meldungen von DE -A- - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Sep 2018

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Verein Seed

1 Laura Adam SV GutsMuths Jena 1
2 Nicole Bartsch SV GutsMuths Jena 2
3 Michelle Diez HSG TH Leipzig
4 Lisa Geppert OTG 1902 Gera 3/4
5 Caroline Koinzer TSV Dresden
6 Turid Körner SG Meerane 02
7 Paula-Elisabeth Nitschke HSG DHfK Leipzig 3/4
8 Marika Wippich SG Robur Zittau
9 Marija Zolotariova FSV Nienburg
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61. Silberne Federbälle 2018 der SG Gittersee
Meldungen von HE -B- - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Sep 2018

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Verein Seed

1 Andreas Benz Radebeuler Badminton Verein3/4
2 Philipp Borsdorf TSV Dresden
3 Frank Dietel TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 3/4
4 Michael Huber BC 58 Luckau 1
5 Martin Nichterwitz ESV Dresden
6 Baibhab Ray TSV Dresden
7 Shouryya Ray TSV Dresden
8 Patrick Schöps BV 57 Niedersedlitz
9 Uwe Schöps BV 57 Niedersedlitz 2
10 Lutz Stegert SG Meerane 02
11 Franz Taubert Radebeuler Badminton Verein
12 Paul-Janek Vorwerk SG Bräunsdorf
13 Richard Wustmann TSV Dresden
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61. Silberne Federbälle 2018 der SG Gittersee
Meldungen von DE -B- - Hauptfeld
Datum
01 - 02 Sep 2018

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Verein Seed

1 Jana Einicke TSV Dresden 2
2 Friederike Estel SG Gittersee
3 Lucy Klügel SG Bräunsdorf
4 Pheline Krüger SG Gittersee
5 Amelie Lehmann SG Gittersee
6 Sophie Stolz SSV 91 Brand-Erbisdorf
7 Antje Suchanek Radebeuler Badminton Verein
8 Luise Wachsmuth TSV Dresden
9 Fei Xie MSV Bautzen 04
10 Jiayin Xie SG Gittersee 1
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